PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

DATE: g/ | 93 722/

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER ADRIANA
MBIEMER LAZE
ATESI IFRAN
AMESI BUKURIJE
DATELINDJE 22.04.1971
VENDLINDJE KUCOVE
VENDBANIM TIRANE
NR. ID H154220551

B. Gjenealifete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet tieter, qofig
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas-dispozitave
te ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER ADRIANA
MBIEMER LAPI
ATESI IFRAN
AMESI BUKURIE
DATELINDJE 22.04.1971
VENDLINDJE KUCOVE
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ll. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari fa ADRIANA LAZE Jkam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8é dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET

PASI| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ]  w© [X]

- Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

%Zo(w“ams Loze
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[ ] o [ x]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigies)

PO

JO X

Nése po, specifikoni & dhé&nat e mé&poshtme:

jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
. @/ vioho

Lagze

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

6.

PO JO X

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e mé&poshtme:

{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

0[]

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

e ashté
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [ ] Jo [ x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

f/f/wﬁcﬁ”@ | /@ZQ

(emér. mbiemér., nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t&é dhénave.
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- Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:_ ADRIANA
Atésia:_IFRAN

Mbiemér: LAZE

Datélindja: 22.04.1971
Vendlindja: KUCOVE .~

Kandidat pgr_ DEPUTETE né zgjedhjet PER KUVENDIN E SHQIPERISE ,
t& datés 25.04.2021 zonen zgjedhore Qarku _ TIRANE /Bashkia

Arsimi: Tlarte
Eksperienca né puné: 09/04/2019 - ne vazhdim Shkolla 9 — vjecare Kaiund I Ri, Yrshek
02/11/2017 — ne vazhdim Shkolla Mesme Bashkuar Preze Koder
22/09/2017 — 01/11/2017 Shkolla 9 vjecare “Katundi I Ri“ Yrshek
04/05/2017 - 17/06/2017 Shkolla e Mesme “ Isa Boletini  Vore
15.03.2017 - 21/04/2017 Shkolla e Mesme ¢ Bashkuar Farke
13.09.2016 -15.03.2017 Shkofla jopublike “ KOLEGJH KOMBETAR “ BUDULLE
KRUIE g
14; 09 . 2015 -10.09.2016 Shkolla jo publike “ RREZE DRITE “ TIRANE
15.09.2008 - 14.09.2015 Shkolla 9 viecare “ 28 NENTORI“ KUCOVE
04 02 2008 - 10.07 2008 Shkolla ¢ Bashkuar Havaleas KUCOVE ,
25.07.2006 - 31.10.2007 Pro Credit Bank Kucove (Punonjese Hedhje te dhenash)
08.05.2006 - 31.08.2006 Shkolla 9 viecare “ 28 NENTORI*“ KUCOVE
02.11.2005 - 08.05. 2006 Shkolla ¢ Mesme e Pergjithshme = KUCOVE
06.04 2005 - 02.11.2005 Shkolla 9 vjecare “ 28 NENTORI“ KUCOVE'
20.08. 1993 - 06.04.2005 Shkolla 8 vjecare “ 18 TETORI “ KUCOVE

ey o - LICENSE E PROVIMIT TE SHTETIT PER MESUESIN ;
Kualifikimi:_-

DREJTORIA ARSIMORE E RRETHIT KUCOVE
- CERTIFIKATA - . 1. DESHMI (lualifikimi 3 vjecar)
2. 'DE._S:HMI KUALIFIKIMI (10 viecar)

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim;
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
o (CV duhet t€ plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




